
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 240028  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 16.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV BVB 49 II

Spielort Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule  Gastmannschaft HC Pankow

 

Heimmannschaft

SV BVB 49 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ludwig, Josi Emma - - 1

3 Hoffmann, Annika - - 1

5 Voigt, Frederike - - 6 2/2

6 Raeck, Maria - - 1

7 Schliebener, Christin - - 3

8 Hemberger, Nele - -

9 Glatt, Stefanie - -

10 Koch, Jacqueline - -

13 Vietzke, Franziska - -

14 Hübner, Michelle - - 2

15 Visser, Jennifer - -

18 Fröhlich, Beatrice - -

97 Wiechers, Merlin - -

98 Eckert, Gina - - 2 05:29

A Bacher, Mario - -

B Büchel, Cathrin - -

C Kruska, Susann - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:17

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Pankow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Goerigk, Grit - - 3

3 Galke, Franziska - - 1

8 Wex, Melanie - -

10 Rooch, Henriette - - 1

16 Rass, Maxima - - 2

18 Müller, Enie Mia - - 3

19 Siefke, Marlena - - 2

21 Wenke, Johanna - - 4

22 Bärensprung, Stephanie - - 2

23 Schubert, Anne - - 1

24 Malerz, Stefanie - - 1 1/2

33 Ebering, Steffi - - 1 10:30

A Kretschmer, Lukas - -

B Dreßler, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Clasen, Günter - - - - -

Zeitn. Marx, Franziska - - - - -

Sek. Forchheim, Anika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Pankow

Ergebnis 16:21 (16:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:35 0:1 Tor 18 Müller, Enie Mia

Gast 04:40 0:1 7m ohne Tor 24 Malerz, Stefanie

Heim 05:29 Verwarnung 98 Eckert, Gina

Heim 05:53 1:1 7m mit Tor 5 Voigt, Frederike

Heim 08:12 2:1 Tor 5 Voigt, Frederike

Gast 08:41 2:2 7m mit Tor 24 Malerz, Stefanie

Gast 10:30 Verwarnung 33 Ebering, Steffi

Gast 11:26 2:3 Tor 2 Goerigk, Grit

Gast 12:19 2:4 Tor 16 Rass, Maxima

Heim 13:23 3:4 Tor 98 Eckert, Gina

Gast 13:37 3:5 Tor 2 Goerigk, Grit

Heim 14:05 4:5 7m mit Tor 5 Voigt, Frederike

Heim 14:51 5:5 Tor 5 Voigt, Frederike

Gast 15:17 5:6 Tor 16 Rass, Maxima

Heim 16:20 6:6 Tor 7 Schliebener, Christin

Gast 17:22 6:7 Tor 21 Wenke, Johanna

18:17 Auszeit Heim

Heim 20:54 7:7 Tor 7 Schliebener, Christin

Heim 20:58 8:7 Tor 14 Hübner, Michelle

Heim 21:04 9:7 Tor 5 Voigt, Frederike

Gast 21:06 9:8 Tor 3 Galke, Franziska

Gast 21:10 9:9 Tor 22 Bärensprung, Stephanie

Gast 21:13 9:10 Tor 18 Müller, Enie Mia

Gast 21:17 9:11 Tor 33 Ebering, Steffi

Heim 21:28 10:11 Tor 3 Hoffmann, Annika

Heim 21:43 11:11 Tor 7 Schliebener, Christin

Heim 21:49 12:11 Tor 6 Raeck, Maria

Heim 21:52 13:11 Tor 98 Eckert, Gina

Heim 21:56 14:11 Tor 2 Ludwig, Josi Emma

Gast 21:58 14:12 Tor 21 Wenke, Johanna

Gast 22:02 14:13 Tor 2 Goerigk, Grit

Gast 22:04 14:14 Tor 22 Bärensprung, Stephanie

Gast 22:06 14:15 Tor 19 Siefke, Marlena

Gast 22:11 14:16 Tor 19 Siefke, Marlena

Gast 22:15 14:17 Tor 23 Schubert, Anne

Gast 22:20 14:18 Tor 18 Müller, Enie Mia

Heim 22:25 15:18 Tor 5 Voigt, Frederike

Heim 22:33 16:18 Tor 14 Hübner, Michelle

Gast 22:38 16:19 Tor 10 Rooch, Henriette

Gast 22:42 16:20 Tor 21 Wenke, Johanna

Gast 22:47 16:21 Tor 21 Wenke, Johanna
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